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Nyhetsbrev nr 113       24-03-18 

 
Under november-december var föreningen representerade på fyra olika julmarknader i Stockholm med 

omnejd. Farsta gård i Farsta, Prinsvillan i Tyresö, Brännkyrka Hembygdsförening i Älvsjö och Park 

Folkets hus i Liseberg.  

Årets intäkter blev glädjande nog mycket bra och pengarna går med undantag för kostnaderna för att delta i 

marknaderna, oavkortat till driften av S:t Christine School. Vi är några tappra själar om hjälps åt att 

tillverka de vi säljer och de mesta görs av återbrukade textilier, garner med mera som vi får av vänner och 

bekanta som även på de sättet vill bidra till och stötta skolan.  

 

Situationen i Kenya med avseende på skolsystemet och pågående aktiviteter i skolan 
Under de senaste åren har de skett en hel del förändringar. När vi startade skolan för 20 år sedan omfattade 

skolsystemet totalt nio årskurser från förskoleklass tom 8 årskurser. Idag har de skett en hel del 

förändringar.  

Skolsystemet omfattar nu 2 årskurser i förskoleklass som kallas PP1 och PP2 och åk 1–6 + åk 7–9. De 

betyder att idag omfattar skolsystemet 11 årskurser vilket är en utökning med 2 skolår sedan vi startade 

skolan. Detta innebär ökade kostnader och en större press på föreningen att få in tillräckliga medel för att 

kunna stödja skolan i samma omfattning som hittills. Vi har tyvärr inte samma inflöde som tidigare från 

enskilda medlemmar så besparingar behöver hela tiden göras.  

Sedan tidigare bidrar vårdnadshavarna med lite majs och skolans elever och personal odlar en hel del 

grödor som serveras i skolan. I år har även vårdnadshavarna till eleverna i åk 7 själva fått bekosta sina 

barns skoluniformer.   

 

Glädjande är att eleverna på sina återkommande tester och examensskrivningar som avslutar varje skolår 

alltid uppnår mycket goda resultat.  

 

Nödvändiga renoveringar av skolbyggnaderna pågår och tävlingarna i sång, dans och drama är i full gång. I 

dag fick vi bland annat dessa och bilder via WhatsApp. Eleverna som deltog i årets dramatävling lyckades 

efter ett utmärkt framträdande åter igen ta hem länstrofén. De har nu kvalificerade för att gå vidare till den 

regionala dramafestivalen under denna vecka.  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   Årets segerpokal 

    Dramatävling 

 

Renovering pågår.      Lunch dags för åk 7 

 

St Christine Education Centre 

 

P.O. BOX 319, SONDU 

40109 KISUMU, KENYA 
Phone: +254 (0) 724 27 31 99 

  

Föreningen Kisumu 
c/o Bitte Brask 

Olshammarsgatan 54  

S-124 76 Bandhagen 

Tfn: +46(0)70-757 68 77 
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        Några glimtar från köket. 

       Kvinnorna förbereder sukuma wiki  

som påminner om grönkål som är mycket 

näringsrik.  

Sukuma wikin serveras till ugali som kokas på 

vitt majsmjöl i två stora grytor i köket. 

Påminner om klippigt ris och rätten äts med 

händerna. Detta är den vanligaste rätten både i 

skolan och i de kenyanska hemmen.  

       

 

Kommande föreningsaktiviteter –  

 

Närmast i vår kalender finns nu föreningens årsmöte.  

Årsmöte måndag den 15/4kl. 18.30 
 

Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna 

 

Adress:  Olshammarsgatan 75 12476 Bandhagen.  

 

• Om du väljer att åka kollektivt tar dig enkelt dit med buss 143 från Högdalen 

respektive Älvsjö station till Hagsätramotet (ligger i Ormkärr). Bussen stannar precis 

utanför den aktuella adressen. 

• Åker du bil är de gratis parkering på gatan men de brukar vara svårt att hitta en ledig 

plats. Gästparkering finns mot en låg avgift. 

• Parkering finns även vid kyrkan i Hagsätra centrum mot avgift, och därifrån går du 

till lokalen på 5 minuter. 

• Önskar du delta digitalt är du välkommen att anmäla dig via mejl så får du en 

inbjudan med en länk till din mejl. Mer information kommer i samband med 

utskicket av årsmöteshandlingarna. 

 

I samband med mötet serveras kaffe/te med tillbehör. 

 

Styrelsen/Bitte Brask ordf. 
 

Senaste nytt och fler bilder från skolan och rapporter från skolan finns på: 

Föreningens hemsida www.kisumu.se   

Besök oss även på Facebook.  

Nyheter från föreningen och skolan läggs regelbundet ut på Föreningen Kisumu 

Högtidsgåvor, minnesgåvor och bidrag 

Vill du ge en högtidsgåva eller minnesgåva? Sätt in ditt bidrag på något av våra konton nedan, samt sänd 

ett mail till oss på gava(at)kisumu.se Ange ändamål, uppgifter om den person som vi ska tacka, samt 

vilka givarna är. Vi skickar sedan ett tackkort till mottagaren och anger vilka givarna är. 

Swish-konto: 1236 072 698 Bankgiro: 5734-8534 Plusgiro: 17 62 64 – 0 

 

Önskar du få föreningens kontonummer och IBAN-nummer i Handelsbanken är du välkommen att 

kontakta vår kassör på ekonomi(at)kisumu.se  
 

 

 

 

 

http://www.kisumu.se/
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